I
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MAG. ROT. PIP., 5 JOHN (1202-1203).

Galfridus films Petri, Tomas de Erdinton pro eo r.c. de c.

et xl.li. bl. de firnni de Staffordscira. In th'ro xxii.li. bl. Et

.
in Elemosinis constitutis Militibus de Templo i. marc. Et Canon-

icis de Trenham c.s. in Blorton et Cokenaclie. Et in liberatione

constitute, Canonicis de Lantoni vi.s. et viii.d. ad custodiam.Domo-

rum Eegis de Canot. Et x. servientibus peditibus ix.li. et ii.s. et

vi.d. ad custodiam patriae pro malefactoribus. Et in Terris datis

Monachis de Bordesleia x.li. bl. in Terdebigga. Et Willielmo de

Heroville lx.s. in Wodnesberia. Et Militibus de Templo xliiis. et

iiii.d. bl. in Kiel. Et in pastura quam Rex concessit Johanni

Extraneo viii.s. et viii.d. Et in Wasto Forestse de Secchehulle ix;s.

Et Matheo de Gamages xv.li. bl. in Wigintona. Et eidem iiii.li. in

Tettehale. Et eidem viii.li. in Mera. Et Episcopo Cestrensi x.li.

pro Escambio de Canot et de Rugeleia. Et Henrico de Waletona

xxx.s. in Cestretona. Et AlanoWastehose xl.s. per breve Galfridi filii

Petri. Et in reparatione Domorum Regis et Molendini et Stagni

de Novo Castello sub Lima xiiiidi. et xvi.s. per breve Regis et per

visum Willielmi filii Adamse et Burini prepositi Et in operatione

duarum Gailarum scilicet apud Stafford et apud Novum Castrum et

unius pontis ibidem iiii.li. et x.s. pro prsedictum breve. Et in

liberatione unius probatoris a festo Johannis Baptists usque ad

clausum Paschse xxvi.s. Et in apparatu ejusdem, et pro eo

cariando per plura loca x.s. Et pro Judiciis et Justiciis faciendis

lxxviis. Et debet xxv.li. et xii.s, bl.

Idem Vicecomes xx.li. et xvii.s. et xi.d. bl. de remanenti firma

comitates de anno prseterito.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de firma de Roleia. Et de lx.s.

de Cremento Novi Fori de Trentham. Et de iii.s. de exitu Molen-

dini de Cradeleia. In tli'ro lib. in iii. talliis. E. Q. E.

Hugo Des Loges r.c. de x. marc, de Censu Forestee de Canot. Et

de xiiii.s. et iiii.d. de pasnagio. . In th'ro lib. in ii. talliis. E. Q E.

Willielmus filius Wimari r.c. de dimid. marc, de firma Vivarii de

Stafford. In th'ro lib. E. Q. E. Philippus de Kenefara r.c. de

ix.li. de firma de Kenefara. In th'ro iiii.li. et x.s. per manum
Hugonis de Neville. Et debet iiii.li. et x.s.

Ailwinus filius Leurici r.c. de viii.d. quia non habet quern plegiavit-

In th'ro lib. E. Q. e. Idem Vicecomes debet xiii.li. et v.s. iiii.d. de

Tallagio Villarum Regis in Staffordscira. Et x. marc, de fine Ricardi

de Dalham qua; ideo non redduntur propter causam quae annotatur
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in Rotulo tertio. S. de Turneham debet vi.s. de firma de Hulle.

Willielmus Bassett r.c. de ix.m. et xvi.s. et viii.d. de debitis Aaron.

In th'ro iii. marc. Et debet vii. marc, et xl.d. Willielmus de

Wudetona debet iii. marc, pro habendo brevi. Hugo de Chau-

cumba debet xli.li. et xviii.s. et iii.d. bl. sicut continetur tertio (sic).

Adam Cordewan debet dimidiam marcam.

De Prime- Scutagio

Herveius Bagot xlv.li. de eodem. Et i. marc pro Judaeis

sicut continetur in Rotulo Secundo. Milites de Staffordscira debent

xl. marc, et unum palefredum sicut continetur in Rotulo secundo

Ricardus de Prestewude r.c. de iiii. marc, pro habenda baillia sicut

continetur ibidem. In th'ro ii. marc. Et debet ii. marc.

De Placitis Forestce.

Milites manentes circa Novam Forestam debent xxv.s. et vi.d.

pro acquietantia, viridi. Milites manentes circa Brewude debent

xiiii.s. et vi.d. sicut continetur in Rotulo tertio. Milites manentes

circa Canot debent viii.s. ut viride non placitetur. Tdem Vicecomes

debet vii.li. et viii.s. et vii.d. de minutis particulis. Hugo Des Loges

ii. marc, pro scriptis Roberti sicut continetur in Rotulo Secundo.

Tomas de Verdun ii. marc, de Secundo Scutagio. Herveius Bagot

xliiii.li. et xv.s. de eodem.

De Oblatis.

Hawisa de Waterfare r.c. de i. marc, pro habenda Magna, Assisa.

In th'ro lib. E. Q. e.

Ricardus de Rushale r.c. de x. marc, et uno palefredo pro

habenda Carta' Regis sicut continetur in Rotulo prtecedenti. In

th'ro x. marc, et v. marc, pro palefredo in ii. talliis. E. Q. e.

Simon de Sibbeford debet xx.li. ut replegietur sicut continetur

ibidem. Willielmus de Titebrome r.c. de dimidia, inarca ut judicium

fiat sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Rogerus de Titebrome r.c. de xl.d. pro juditio sicut continetur

ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Tomas films Rogeri x. marc, pro habenda terra sicut contine-

tur ibidem.

Rogerus de Sumerville xx. marc, de fine Stephani sicut

continetur ibidem.

Willielmus de Brai r.c. de ix.li. pro defectu. In th'ro xl.s. et

debet vii.li.

Willielmus Alius Eustacii r.c. de xx. marc, et uno palefredo

pro habendo hundredo de Pirehulle sicut continetur ibidem. In

th'ro xx. marc, et v. marc, pro palefredo. In i. tallio. E. Q. e.
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Amerciamenta per Galfridum filiv/m Petri.

Idem Viceconies r.c. de dimid. marc, de priore de Trentham pro